
RESOLUCIÓN “C.D.” Nº     104/06  

PARANA, 22 MAY 2006

VISTO la nueva integración de este Cuerpo; y

CONSIDERANDO:

Que, conforme a lo dispuesto en el Capítulo IV del Reglamento Interno del 

Consejo Directivo, debe procederse a conformar las Comisiones Permanentes del mismo.

Que los Consejeros que integrarán las referidas Comisiones han manifestado 

su preferencia en plenario.

Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

R E S U E L V E :

ARTICULO  1º.-.  Dejar  integradas  las  Comisiones  Permanentes  del  Consejo  Directivo, 

conforme se consigna seguidamente:

Enseñanza:

- Cr. Daniel Emilio COZZI (L.E. N° 5.097.735)

- Cr. Ricardo Carlos CRISTINA (L.E. N° 6.263.457)

- Cra. Stella Maris ARMANASCO (L.C. N° 6.292.941)

- Cr. Héctor Eduardo ENRIQUE (D.N.I. N° 23.190.199)

- Cra. Marlene Lilian LEIVA (D.N.I. N° 24.316.239)

- Cr. César Daniel SALOMÓN (D.N.I. N° 21.942.995)

- Sr. Leonel Waldemar WEISHEIM (D.N.I. N° 26.241.086)

- Srta. Sabrina Fernanda FIRPO (D.N.I. N° 29.121.137)

Hacienda y Bienestar Estudiantil:

- Dr. José Angel Miguel ARIAS (L.E. N° 8.580.868)

- Cr. Daniel Emilio COZZI (LE. N° 5.097.735)

- Cr. Ricardo Carlos CRISTINA (L.E. N° 6.263.457)

- Cr. Jorge Luis GALIZZI (D.N.I. N° 16.612.196)

- Cr. Héctor Eduardo ENRIQUE (D.N.I. N° 23.190.199)

1



RESOLUCIÓN “C.D.” Nº     104/06  

- Sr. Leonel Waldemar WEISHEIM (D.N.I. N° 26.241.086)

Extensión Universitaria e Investigación:

- Cr. Rubén Nicolás Francisco INGARAMO (L.E. N° 6.231.841)

- Prof. Maria Mercedes COLOMBO (L.C. N° 3.244.227)

- Prof. María Rosa FACENDINI (D.N.I. N° 10.499.330)

- Cr. Jorge Luis GALIZZI (D.N.I. N° 16.612.196)

- Cr. Adam Humberto BAHL (D.N.I. N° 18.071.511)

- Cra. Marlene Lilian LEIVA (D.N.I. N° 24.316.239)

- Cr. César Daniel SALOMÓN (D.N.I. N° 21.942.995)

- Sr. Juan Pablo Emanuel ENRIQUEZ (D.N.I. N° 28.591.899)

- Sr. Leandro Guillermo TROC (D.N.I. N° 26.332.833)

- Srta. Sabrina Fernanda FIRPO (D.N.I. N° 29.121.137)

- Sra. Laura Inés SCHIANTARELLI (D.N.I. N° 14.160.435)

Asuntos Docentes y     Personal Administrativo y de Servicios  :

- Cr. Rubén Nicolás Francisco INGARAMO (L.E. N° 6.231.841)

- Cr. Luis Antonio REYES (L.E. N° 5.943.599)

- Cr. Daniel Emilio COZZI (L.E. N° 5.097.735)

- Sr. Leandro Guillermo TROC (D.N.I. N° 26.332.833)

- Sra. Laura Inés SCHIANTARELLI (D.N.I. N° 14.160.435)

ARTICULO 2°.- Comuníquese, elévese copia autenticada al Rectorado de la Universidad a 

sus corresponda y cumplido archívese.

Fdo.: Cr. Eduardo Muani - Decano / Cr. Miguel Angel Pacher - a/c del Consejo Directivo

2


